Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

março Q®

Data:

_L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: A_^0AB
PRESIDENTE: vioF-pRF.RinFNTFÍ jJfxPOcXT H..
1 °SECRETÁRIOS^/y^dto.r K)^ 2°■qFr.RFTÁRiQ£r)i);(9r2>p L li .loi

ASSUNTO:

J&jerv. lOê-c^- . N- oe/j8
INICIATIVaV , ̂  ^ ^
edJJ)\ lOcXAA^ <^UMyvc\^3-
HISTÓRICO: QQrr<j&dJL Q-

Ol. ÔÍ^Ojül^

(ãGÍodu)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  j Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

I n /xnií
1^ DISCUSSÃO: / /_

2® DISCUSSÃO: _ ãO / /\91
APROVADO POR:

2 UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver: .

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: . -L

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

DOCUMENTO

PF '■ ■OCOi.OGRRAL_;_
N'0MLRO "RÓFrio:

DATA PROTOCOLO

CONCEDE O TITULO "IGNEZ MASSAD COLA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedidó, nos termos da Resolução n° 188/2008 - o Título "IGNEZ

MASSAD COLA" a Sr.^ PATRÍCIA CLAUDELINO PINTO RIBEIRO.

Árt. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder este título a Sr.® Patrícia Claudelino

Pinto Ribeiro, por destacar-se no exercício de suas realizações em serviços sociais,

distribuindo cesta básica e fazendo visitas domiciliares, acompanhada de outras pessoas

de sua igreja. Conhecida como uma pessoa que sempre cativa todos com sua humildade,

dando o seu melhor para ajudar o próximo.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2018.

DARIO SILVEIRA FILHO
VEREADOR - PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

APROVADO

UNANIMIDADE

ABSTÊ^ÃO
SESSÃO ^

RESIDENTE

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

■ ■"V 3.353»«3-eS »

'' PATRiCm CLAl®EL»}0 PIMTO ««ÍRO

W

m

m
H

m

m

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

CAMARA MUMICIPAL^OE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
E®rADO*DO ESPÍRITO SANTO

NOME
SIM NÂO ÂBS

í
ÂUS

ALEXANDRE ANOREZA MACEDO X

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES íxii*
ALEXANDRE VALDO MAITAN 1
ALEXON SOARES CIPRIANO X

1
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA ?<; 1
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X

■

1
BRÁS ZAGOTTO X
DÁR80 SILVEIRA FILMO X

DELANDI PEREIRA MACEDO ?<
OiOGO PEREIRA LÜBE X

EDISON VALENTiM FASSARELLA X

ÉÜO CARLOS SILVA DE MIRANDA X,

ELY ESCARPINI X
HIGNERMANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X !
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X 1
RODRIGO SANO! X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLÂCE MARV8LA FERNANDES X

PROJETO N9

REQUERIMENTO N9

DATA: _á£_7_ÇX__/.

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS SESSÕ

(  f

'£t/M

PRESIDENTE

REJEITADO POR.

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

OBS:

?  ̂ 1)oCaJc-

1) ,15,1^, IA Al, Jl,
3^'A.H,lAK,T'V,â.í i9,bc,^L,

"FeUs a Mçã& cujo Deus â ú Senhor

SALA DAS SESSÕES.

PRESIDENTE

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo I

PABX; (28) 3§2B'5622 - FAX: (28) 3521-5753